
             令和 4 年 11 月 

お得意先様 各位 

                                                                                               

〒570-0002 守口市佐太中町６-４７-７ 
                                                    TEL 06-6901-1001  FAX 06-6901-1111 

 
                                                 

価格改定のお願い 

 

 謹啓 向寒の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、ご愛用いただいております弊社製品につきまして、既にご高承の通り、材料価格、燃油、ガ

ス、電気料金等のかつてない高騰により、現状価格の維持が困難な状況となっております。 

つきましては、誠に心苦しく存じますが、下記製品につきまして令和５年２月１日より価格の改定

をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

度重なる価格改定のお願いに、お客様には多大なご迷惑をお掛け致しますが、諸事情をご賢察いた

だき、何卒ご理解ご了承を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

   対象製品 ： マルチアングル、盤用資材、配線資材等、弊社製品全般 

※今後の材料価格動向によっては、再度の価格改定をお願い申し上げる 

場合がございます。 

   改定価格 ： 別途お見積り 

実施時期  ： 令和 5年 2月 1日 受注分より 

       また、3月 1日以降納期分につきましては、受注日に限らず改定価格が 

適用されます。 

 

尚、ご購入実績に伴わない過度なご発注については、状況に応じてご相談させて 

頂く場合もございますのでご了承下さい。 

詳細は弊社営業担当よりご連絡差し上げます。 

以上 


